
 

                            

L 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Messina 
       

DETERMINA A CONTRARRE 

Oggetto:  Proroga Convenzione per l’affidamento dei servizi “ Facility Management” 

Determina  n° 2/2018   

  Premesso che è stata pubblicata  la convenzione Consip per l’affidamento dei servizi Facility Management ad 

uso ufficio in uso a qualsiasi titolo alle Pubbliche Amministrazioni  FM4; 

Considerato che si rende necessario la proroga  della convenzione per l’affidamento dei servizi di pulizia dei 

locali e degli archivi di questa Avvocatura Distrettuale dello Stato per scadenza contrattuale con la società in 

essere, fino all’attivazione della nuova convenzione Consip FM4; 

Ritenuto che il servizio menzionato non può subire interruzioni ; 

Acquisito il n. cig  Z4B21D5314  A N A C . attribuito alla presente procedura ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari 

DETERMINA 

1. Di stipulare la proroga della  convenzione  Consip per l’affidamento dei servizi Facility Management ad uso 
ufficio a qualsiasi titolo alle pubbliche amministrazioni  con la società Manitalidea s.p.a , per un costo 
omnicomprensivo di €  8332,24 oltre IVA per la durata dal 01/03/2018  e il 31/12/2018 (fino all’attivazione 
della nuova convenzione Consip FM4 ). 

2. Di precisare che: 

a. il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Avvocatura dello Stato 

la fornitura in oggetto  necessaria per l’attività dell’Istituto. 

b. - l'oggetto del contratto èì come dettagliato al punto 1. 

c. il valore economico è pari ad € 8332,24   oltre IVA 

d. la forma del contratto sarà definita per iscritto . 

e. - l'esecuzione della prestazione dovrà svolgersi  secondo il piano dettagliato del capitolato tecnico, allegato 
alla convenzione. 

f. - la modalità di scelta del contraente è quella regolamentata dalla procedure della  Convenzione Consip ,; 

 

        L’Avvocato Distrettuale dello Stato  

                        Giovanna Cuccia 

 

  
Determinazi

 


		2018-02-07T10:11:56+0100
	GIOVANNA MARIA CUCCIA




